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Directorio de Personas Consejeras del Servicio de Proteccion Federal

No. NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXT.
Inspectora I .
Kitzialuz Dalida Martinezgarnelo y Calvo kitzialuz. martinezg@spf.gob.mx 68149
Inspectora .
2 . . . . .
Ruth Delgadillo Martinez ruth.delgadillom@spf.gob.mx 68242
3 Ofi;ial . . alejandra.munguia@spf.gob.mx 68499
Alejandra Rocio Munguia Raya - * :
Oficial . . .
4 . . . ) . -
lsuni Hassel Ramirez Nava isuni.ramirez@spf.gob.mx 555484-6706
5 Suboficial ana.lorenzo@spf.gob.mx 68321

Ana Isabel Lorenzo Vazquez

Policia Primero . .
6 s . 3 X . .
Ulises Figueroa Hernandez ulises.figueroa@spf.gob.mx 68834

Policia Tercero .
7 -
David Adrian Mateo Cortez david.mateo@spf.gob.mx 555484-6706

Policia Tercero . .
8 ; . . ) . . . -
Miguel Angel Girarte Alejo Mmiguel.girarte@spf.gob.mx 555484-6706

Policia Tercero . .
9 -
Roberto Carlos Ruiz Calvillo spf.comitedeetica@spf.gob.mx. 555484-6706

Policia .
10 Eduwiges Sanchez Hernandez eduwiges.sanchez@spf.gob.mx 68269
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